
Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 330

233 Arvid Ledwa 104

225 Marcel Nauditt 113

226 Jonathan Simon 113

2  1508 SSC Schale e.V. 310

214 Jörg Reichhardt 103

217 Ashok Riehm 104

219 Julius Woestmeyer 103



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:57 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 226 Jonathan Simon  1508 SSC Schale e.V. 23 22 24 21 23 113

2 233 Arvid Ledwa  1508 SSC Schale e.V. 19 24 22 20 19 104

3 219 Julius Woestmeyer  1508 SSC Schale e.V. 20 23 22 18 20 103



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:56 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 271

224 Heike Förster 99

218 Mareike Keeve 85

213 Birgit Landwehr 87



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 224 Heike Förster  1508 SSC Schale e.V. 16 20 20 20 23 99

2 218 Mareike Keeve  1508 SSC Schale e.V. 18 13 18 16 20 85



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 225 Marcel Nauditt  1508 SSC Schale e.V. 24 22 23 23 21 113

2 217 Ashok Riehm  1508 SSC Schale e.V. 21 20 22 20 21 104

3 214 Jörg Reichhardt  1508 SSC Schale e.V. 21 22 22 18 20 103



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.13

Flinte Trap Damen II Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 213 Birgit Landwehr  1508 SSC Schale e.V. 15 17 17 18 20 87



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 323

236 Johann Teichrieb 105

222 Peter Thiel 108

215 Herm Tolles 110

2  1508 SSC Schale e.V. 301

231 Werner Papencordt 103

267 Felix Passens 98

230 Klaus-Peter Sembowski 100

3  3733 SV Frotheim e.V. 228

266 Frank Hüllhorst 42

216 Volker Niermeier 89

212 Dieter von Behren 97



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 215 Herm Tolles  1508 SSC Schale e.V. 23 23 24 22 18 110

2 216 Volker Niermeier  3733 SV Frotheim e.V. 17 18 20 16 18 89

3 229 Carsten Goldschmidt  4228 Mendener BSV e.V. 16 13 15 17 15 76

4 266 Frank Hüllhorst  3733 SV Frotheim e.V. 6 11 9 6 10 42



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 222 Peter Thiel  1508 SSC Schale e.V. 21 21 22 21 23 108

2 236 Johann Teichrieb  1508 SSC Schale e.V. 21 23 23 18 20 105

3 231 Werner Papencordt  1508 SSC Schale e.V. 23 20 20 19 21 103

4 235 Alfred Baak  1508 SSC Schale e.V. 18 21 19 19 24 101

5 230 Klaus-Peter Sembowski  1508 SSC Schale e.V. 22 20 22 16 20 100

6 267 Felix Passens  1508 SSC Schale e.V. 18 20 18 20 22 98

7 212 Dieter von Behren  3733 SV Frotheim e.V. 20 20 18 18 21 97

8 237 Günther Carstensen  1508 SSC Schale e.V. 18 13 14 14 12 71



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.40

Flinte Trap Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:57 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1508 SSC Schale e.V. 283

234 Leo Grote 88

221 Leon Hackmann 100

228 Josef - Bernhard Nagel 95



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Flinte Trap Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 228 Josef - Bernhard Nagel  1508 SSC Schale e.V. 21 21 19 18 16 95

2 234 Leo Grote  1508 SSC Schale e.V. 20 16 18 20 14 88

Außer Konkurrenz haben geschossen:

221 Leon Hackmann  1508 SSC Schale e.V. 18 18 22 22 20 100



Landemeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.43

Flinte Trap Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 02.07.2023 13:59 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 220 Sarah Bucken  1508 SSC Schale e.V. 21 21 14 19 18 93



Qualifikation Trap Mix Team 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.12.TM

Flinte Trap Mix Damen/Herren Seite: 1

Stand: 02.07.2023 08:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 1508 SSC Schale e.V. 125

246 Heike Förster 56

247 Jonathan Simon 69

 1508 SSC Schale e.V. 118

250 Birgit Landwehr 49

251 Marcel Nauditt 69

 1508 SSC Schale e.V. 114

248 Mareike Keeve 49

249 Arvid Ledwa 65



Qualifikation Trap Mix Team 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.14.TM

Flinte Trap Mix Jubioren w/m Seite: 1

Stand: 02.07.2023 08:42 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 1508 SSC Schale e.V. 117

252 Sarah Bucken 56

253 Josef - Bernhard Nagel 61


